
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No classificat 
NT 
NT 
NT 

Clase 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 
M X  85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 

MX 85 Cadet 
MX 85 Cadet 
M X  85 Juvenil 

PEC 
1 
2 
1 
3 
4 
2 
5 
6 
7 
3 
4 
8 
9 

10 
11 

5 
12 
13 

6 
7 

14 
8 

15 
9 

16 

NT 
NT 
NT 

N° 
5 

367 
315 
208 

55 
238 
115 

61 
313 

12 
111 
727 
223 
585 
211 
317 
101 
150 

7 
725 
119 

23 
19 

100 
165 

306 
186 
112 

Nombre 
SABATE ARCAS, PAU 
CAUDET RUIZ, PAU 
PONS MUNTANER, JAUME 
QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 
GUMENIUC , THEODORA IOANA 
GABARDA CASTELLANO, ALEX 
RODRIGUEZ RAMOS, ALBERTO 
GONZALEZ TOMAS, JOAN 
ABELLA SENTIAS, ESTEVE 
PEREZ GIMENEZ, NIL 
VILARNAU SILLERO, JORDI 
SERRA TOR, MARC 
COLOME VIZCAINO, KEVIN 
GARCIA ROMERO, ALEIX 
FONT BORTOLATO, MARCO 
ESTEVA COLIAS, ALEX 
COTELO MARTA, MARIO 
BACA, VALENTIN 
ORTIZ SANCHEZ, UNAI 
ALBELO NUÑEZ, AXEL 
JIMENEZ GONZALEZ, JOEL 
ROVIRA SERENA, DILAN 
VICENTE MATEO, MAX 
CARRILLO PEREZ, EUSEBIO 
PIERA SALVIA, ORIOL 

ALBA EXTREMO, JORDI 
ROMEO GRACIA, MIGUEL 
LOPEZ HUERGA, MARTIN 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

5 
1 

Total T° 
19:55.415 
19:55.995 
20:12.191 
20:40.826 
20:47.475 
20:48.951 
20:50.024 
20:52.291 
20:53.585 
20:56.998 
20:59.742 
21:02.786 
21:09.560 
21:16.996 
21:21.454 
21:30.193 
21:35.543 
21:42.530 
20:13.954 
20:16.901 
20:20.998 
21:18.087 
21:27.404 
20:10.085 
21:47.704 

8:10.813 
2:09.498 

Dif. resp. 1° 

0.580 
16.776 
45.411 
52.060 
53.536 
54.609 
56.876 
58.170 

1:01.583 
1:04.327 
1:07.371 
1:14.145 
1:21.581 
1:26.039 
1:34.778 
1:40.128 
1:47.115 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 

NT 
NT 
NT 

Mejor Tm 
1:37.681 
1:37.392 
1:37.818 
1:40.433 
1:42.708 
1:42.491 
1:41.940 
1:42.819 
1:42.020 
1:41.800 
1:42.286 
1:42.971 
1:42.254 
1:43.836 
1:43.997 
1:46.067 
1:45.919 
1:46.295 
1:47.472 
1:47.586 
1:48.095 
1:53.624 
1:51.286 
1:50.093 
2:06.296 

1:36.791 
2:05.636 

E n  Vu e l t a  
5 
4 
3 
8 
2 
3 
4 

11 
12 

9 
9 

10 
8 
7 
6 
7 
8 
8 
6 
4 

10 
3 
2 
2 
3 

3 
1 
0 

 

classificat per voltes

Márgen de victoria 

0.580 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:37.392 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

367 - CAUDET RUIZ, PAU 

 

Impresos: 21/04/2024 12:50:52 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Camp. de Catalunya de MX - Nens 
MX85 Juvenil - Cadet 

Cursa 2 

Cursa (15:00 i 2 Voltes) started at 12:27:54 

Ponts 0,000 km 

21/04/2024 12:27 

 Campionat de Catalunya de MX


